Pl Dos
1 2154
2 2117
3 2107
4 2162
5 2106
6 2119
7 2144
8 2185
9 2042
10 2038
11 2176
12 2127
13 2183
14 2094
15 2004
16 2064
17 2037
18 2178
19 2118
20 2013
21 2163
22 2131
23 2138
24 2187
25 2085
26 2089
27 2134
28 2025
29 2044
30 2086
31 2188
32 2159
33 2151
34 2171
35 2102
36 2031
37 2053
38 2082
39 2081
40 2111
41 2090
42 2109
43 2175
44 2045
45 2195
46 2059
47 2058
48 2145
49 2035
50 2101
51 2016
52 2040
53 2080
54 2179
55 2071
56 2150
57 2095
58 2184
59 2155
60 2126
61 2114
62 2152
63 2036
64 2108
65 2191
66 2012
L 67 2130

Nom-prénom

GALLET Mathieu
GILLIOT Sebastien
JAKOBOWSKI Vincent
BREMBOR Gwenael
BRUNEAU Jean-Christophe
THIBAUT Turpain
BATSLEER Steve
DEPREZ Pascal
SMEKTALA Antoine
WIART Valérie
AUCHART Mickaél
ZACZYK Antoine
FOUBERT Jason
HALLAF Frangois
KAWALERCZYK Franck
COUVREUR Valentin
SYDORAK Marine
HERNU Thibault
TURPAIN-FERREUX Coralie
BOSIO Jimmy
LECONTE David
GARBONI Calin
HALLAF Quentin
MOUILLARD Remi
DEMARQUILLY Juliette
BOBELNA Ludovic
BOUZAROURA Cherif
FASQUELLE Tony
BEAUDET Romuald
SZCZEPANSKI Laurent
DELCROIX Nicolas
MARIACOURT Amandine
FREMY Ludovic
MAERTEN Alexis
DERAM Emmanuel
BELLET Jean-Francois
NOIRET Clément
GOBERT Jerome
GOBERT MAGAC Gabin
CAMUS Cyril

CASSEL Emelyne
FOLLET Valentin
MOINET Linda
WILKOSZ Gregory
FIERS Regis

DANIELI Delphine
BOREL Nathalie
KROKOS Fabien

SZ1J] PICAVET Laurie
BRUNARD Gauthier
LAIGLE Olivier

HOLLE Lionel
GAYMAY Jacques
MONSIEUR Alexandre
KACZMAREK Aurélien
ROUGEGREZ Benoit
RAVEZ Marie

SITARZ Guillaume
VERDY Olivier

BAL Nicolas
WATTEAU Anthony
DELVALLET Faustine
BONARDEL Bruno
CHATELAIN Sabrina
SERAPHIN Frederic
LORGUEZ Julien
KUREK Laurent
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Club
Triathlon club de douai

C billy montigny
Artois athlétisme

© Douai sin athlétisme

Etoile oignies
@ Douai sin athlétisme
Atac

Q

Lille metropole athletisme

© Douaisin

Douai sin

Team athlé pecquencourt

Q

@ Rcarras
Team run courrieres
Rc lens athlétisme

© Metropole trail nature villeneuve d'ascq

Courir ensemble sncf

Usa liévin
© Team run courrieres

Usa lievin athlétisme

(2]
x
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Temps
55'14
57'36
57'38

1h01'08

1h02'14
1h04'09
1h05'30
1h05'32
1h08'33
1h08'36
1h08'40
1h09'55
1h10'27
1h10'50
1h12'48
1h13'34
1h13'37
1h14'12
1h14'21
1h14'25
1h14'28
1h15'09
1h15'20
1h15'22
1h15'57
1h16'02
1h16'36
1h16'47
1h16'57
1h17'08
1h17'16
1h17'20
1h17'22
1h17'22
1h17'29
1h17'32
1h17'38
1h17'50
1h17'50
1h17'54
1h19'38
1h20'27
1h20'28
1h20'42
1h21'07
1h21'08
1h21'13
1h21'13
1h21'25
1h21'39
1h21'40
1h22'01
1h22'17
1h22'27
1h22'49
1h25'10
1h25'17
1h25'18
1h25'28
1h26'03
1h26'03
1h26'34
1h26'38
1h27'12
1h27'17
1h27'23
1h27'27

Ecart

az222
a224
a5'54
a 7'00
a 8'55
a 10'16
a10'18
a 1319
a 1322
a 1326
a 14'41
a 1513
a 15'36
a17'34
a 1820
a 1823
a 18'58
a 19'07
a1911
a19'14
a 19'55
a20'06
a20'08
a20'43
a20'48
a2122
a2133
a21'43
a 21'54
a22'02
a22'06
a22'08
a22'08
a22'15
a22'18
a22'24
a22'36
a22'36
a22'40
a24'24
a25'13
a25'14
a 2528
a 25'53
a 25'54
a 25'59
a 25'59
a26'11
a26'25
a26'26
a 26'47
a27'03
a27'13
a27'35
a29'56
a30'03
a 30'04
a30'14
a30'49
a30'49
a3120
a3124
a31's58
a32'03
a32'09
a32'13

Moy

km/h
16,95
16,25
16,24
15,31
15,04
14,59
14,29
14,28
13,65
13,64
13,63
13,39
13,29
13,21
12,86
12,72
12,71
12,61
12,59
12,58
12,57
12,46
12,42
12,42
12,32
12,31
12,22
12,19
12,16
12,13
12,11
12,10
12,10
12,10
12,08
12,07
12,06
12,03
12,03
12,02
11,75
11,63
11,63
11,60
11,54
11,54
11,52
11,52
11,50
11,46
11,46
11,41
11,38
11,35
11,30
10,99
10,98
10,97
10,95
10,88
10,88
10,81
10,80
10,73
10,72
10,71
10,70

Par cat.

1° SEH/22
1° M1H/16
2° M1H/16
2° SEH/22
3° SEH/22
1° MOH/19
4° SEH/22
1° M5H/8
2° MOH/19
1° M3F/8
1° M2H/28
3° MOH/19
5° SEH/22
1° M4H/11
3° M1H/16
6° SEH/22
1° SEF/12
7° SEH/22
1° MOF/14
4° MOH/19
2° M5H/8
4° M1H/16
8° SEH/22
9° SEH/22
1° M2F/9
10° SEH/22
2° M2H/28
11° SEH/22
3° M2H/28
1° M3H/15
4° M2H/28
2° MOF/14
5° M2H/28
6° M2H/28
2° M4H/11
2° M3H/15
12° SEH/22
3° M3H/15
1° CAH/2
5° MOH/19
2° SEF/12
13° SEH/22
2° M2F/9
7° M2H/28
3° M5H/8
3° M2F/9
1° M4F/5
5° M1H/16
1° M1F/17
1° ESH/4
4° M3H/15
8° M2H/28
1° M6H/1
6° MOH/19
7° MOH/19
6° M1H/16
3° SEF/12
8° MOH/19
3° M4H/11
7° M1H/16
8° M1H/16
4° SEF/12
14° SEH/22
2° M1F/17
9° M1H/16
15° SEH/22
10° M1H/16

Par sexe
1°M
2°M
3°M
4°M
5°M
6°M
7°M
8°M
9°M
1°F
10° M
11°M
12° M
13°M
14° M
15° M
2°F
16° M
3°F
17° M
18° M
19° M
20°M
21°M
4° F
22°M
23°M
24° M
25°M
26°M
27°M
5°F
28°M
29°M
30°M
31°M
32°M
33°M
34°M
35°M
6° F
36°M
7°F
37°M
38°M
8°F
9° F
39°M
10° F
40° M
41°M
42° M
43° M
44° M
45° M
46° M
11°F
47° M
48° M
49° M
50° M
12°F
51°M
13°F
52°M
53°M
54° M

v
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PI. Dos Nom-prénom

68 2026 JOUGLET Frederic
69 2093 FERLIN Elodie

70 2015 HENON Aurélien

71 2014 RICHON Sylvain

72 2030 DUBUISSON Philippe
73 2182 CORDIER Emmanuel
74 2123 GALVAIRE Veronique
75 2007 POINSOT David

76 2186 SOBCZAK Julien

77 2164 SCHLEXER Alexandre
78 2196 DUFOUR Jérémy

79 2083 DELANNOY Pearl

80 2028 MAINCZYK Mickaél
81 2116 BRUNO Olivier

82 2115 PLOSCAR Tatiana

83 2050 TURBANSKI Denis
84 2079 FONTAINE Nicolas
85 2125 BAL Betty

86 2098 KINTS Benjamin

87 2006 NAWROCKI Christian
88 2008 LEFEBVRE Frangois
89 2124 SERROUX Stephanie
90 2193 BOYAVAL David

91 2060 STROBBE Sylvie

92 2140 TROCME Thierry

93 2172 NOEL Nicolas

94 2173 BERNARD Nicolas
95 2135 GUEYDON Christophe
96 2091 DEVISME Jérome

97 2122 GALVAIRE Christophe
98 2070 RICHARD Gobillot
99 2049 HENS Mickaél

100 2018 JOVEN John Raul Ii
101 2112 CLEMENT Simon
102 2100 BOUSSEMART Joséphine
103 2161 RAINGUEZ Thomas
104 2167 DALLE Tony

105 2056 STEFANSKI Mathis
106 2153 HANOCQ Sophie
107 2002 WALCZAK MARGAUX
108 2043 BRIL Philippe

109 2113 TWOROWSKI Gérald
110 2084 JANSON Aurelie

111 2078 RICHARD Anaelle
112 2110 CANEL Lucie

113 2169 LANNOY Hervé

114 2054 STEFANSKI Krysztof
115 2141 WUILQUE Delphine
116 2055 STEFANSKI Loris
117 2039 HOLLE Sabrina

118 2001 DELVALLET THIERRY
119 2099 TURPIN Mathilde
120 2027 JOUGLET Evelyne
121 2097 HOCQUET Remy
122 2041 ZALESINSKI Annabelle
123 2137 ODOUX Dorothée
124 2128 MATEJA Sophie

125 2009 PODJASKI Georges-Antoine
126 2103 ADNET Estelle

127 2104 CATTIAU Valentin
128 2057 LEDOUX Patrice

129 2063 TEMPEZ Bernard
130 2052 RUDNICKI Véronique
131 2194 HUGUET Greg

132 2021 SCIESZYK Jan

133 2033 BURZICKI Tomek
134 2148 BERTHOU Aurelien

" POLONIARUN 2023
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Club

Team run courriéres

Q

Athletic brunoy club

Osa athlétisme

9

Q

©Q Team run courrieres
Artois athlétisme

Running club noyellois

© Auby
Noyelles sous lens

+0 0

40 0 O

Artois athlétisme bruay

0 0

40 40 O

@ Amaac

(2]
x
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Temps

1h27'32
1h27'38
1h28'18
1h29'24
1h29'24
1h29'41
1h29'41
1h29'41
1h30'06
1h30'24
1h30'28
1h30'50
1h31'08
1h31'29
1h31'29
1h31'39
1h31'44
1h32'05
1h32'15
1h32'33
1h32'33
1h32'36
1h32'47
1h32'50
1h32'59
1h33'08
1h33'08
1h33'49
1h34'25
1h35'18
1h35'45
1h35'45
1h35'54
1h36'05
1h36'18
1h36'24
1h36'29
1h36'43
1h36'46
1h36'57
1h37'13
1h37'25
1h37'45
1h37'47
1h37'47
1h37'47
1h37'49
1h38'07
1h38'11
1h38'25
1h39'49
1h39'50
1h40'22
1h40'26
1h40'34
1h40'34
1h40'39
1h40'53
1h40'55
1h40'56
1h41'14
1h41'14
1h42'26
1h42'46
1h42'53
1h42'58
1h43'02

Ecart ':lmolhy Par cat. Par sexe
a32'18 10,69 4° M4H/11 55°M
a32'24 10,68 3° M1F/17 14° F
a 33'04 10,60 16° SEH/22 56° M
a 34'10 10,47 9° M2H/28 57°M
a34'10 10,47 4° M5H/8 58°M
a 34'27 10,44 5° M3H/15 59° M
a 34'27 10,44 2° M3F/8 15° F
a 34'27 10,44 6° M3H/15 60° M
a 34'52 10,39 9° MOH/19 61°M
a 35'10 10,35 11° M1H/16 62°M
a 35'14 10,35 10° M2H/28 63° M
a 35'36 10,30 4° M1F/17 16° F
a 35'54 10,27 11° M2H/28 64° M
a 36'15 10,23 12° M2H/28 65° M
a 36'15 10,23 4° M2F/9 17°F
a 36'25 10,21 13° M2H/28 66° M
a36'30 10,20 5° M4H/11 67°M
a 36'51 10,16 3° MOF/14 18°F
a37'01 10,15 14° M2H/28 68° M
a37'19 10,11 5° M5H/8 69° M
a37'19 10,11 12° M1H/16 70°M
a37'22 10,11 4° MOF/14 19°F
a37'33 10,09 7° M3H/15 71°M
a 37'36 10,08 3° M3F/8 20° F
a 37'45 10,07 6° M4H/11 72°M
a 37'54 10,05 17° SEH/22 73° M
a 37'54 10,05 8° M3H/15 74° M
a 38'35 9,98 15° M2H/28 75°M
a39'11 9,91 16° M2H/28 76°M
a 40'04 9,82 7° M4H/11 77° M
a 4031 9,78 13°M1H/16 78°M
a40'31 9,78 10° MOH/19 79°M
a40'40 9,76 11° MOH/19 80°M
a 40'51 9,74 14° M1H/16 81°M
a41'04 9,72 1° ESF/2 21°F
a41'10 9,71 12° MOH/19 82°M
a41'15 9,70 17° M2H/28 83°M
a41'29 9,68 2° ESH/4 84° M
a41'32 9,67 5° MOF/14 22°F
a41'43 9,65 5°SEF/12 23°F
a41'59 9,63 8° M4H/11 85°M
a42'11 9,61 6° M5H/8 86° M
a42'31 9,58 6° MOF/14 24° F
a42'33 9,57 7° MOF/14 25° F
a42'33 9,57 6° SEF/12 26° F
a42'33 9,57 1° M7H/1 87°M
a42'35 9,57 9° M3H/15 88°M
a42'53 9,54 5° M1F/17 27° F
a42's57 9,53 3° ESH/4 89° M
a43'11 9,51 18° M2H/28 90° M
a44'35 9,38 91°M
a 44'36 9,38 8° MOF/14 28° F
a 45'08 9,33 2° M4F/5 29° F
a45'12 9,32 19° M2H/28 92°M
a45'20 9,31 7° SEF/12 30°F
a45'20 9,31 6° M1F/17 31°F
a 45'25 9,30 7° M1F/17 32°F
a45'39 9,28 13° MOH/19 93°M
a45'41 9,27 8° SEF/12 33°F
a45'42 9,27 18° SEH/22 94°M
a46'00 9,25 10° M3H/15 95°M
a 46'00 9,25 11° M3H/15 96°M
a47'12 9,14 1° M6F/1 34° F
a47'32 9,11 14° MOH/19 97°M
a47'39 9,10 12° M3H/15 98°M
a 47'44 9,09 15° MOH/19 99°M
a47'48 9,08 15° M1H/16 100°M
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135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184

\,

Dos

2019
2121
2146
2170
2177
2129
2180
2181
2136
2073
2074
2075
2149
2139
2047
2034
2029
2066
2092
2022
2005
2020
2105
2158
2096
2062
2061
2065
2132
2156
2157
2192
2023
2010
2011
2077
2166
2051
2142
2003
2024
2072
2143
2087
2120
2069
2032
2088
2046
2076

Nom-prénom

BORYCKI Morgane
VARLET Séverine
HERINGUEZ Caroline
POLLET Sylviane
LUBASZKA Gaetan
KRUSZKA Quentin
VERLOOVE Gautier
BEUGNET Mathilde
NOESON Lynda

CREIS Nicolas

PRETRE Eric

PRETRE Sylvie
CNUDDE Emilie
ROUDET Francine
VERHECKEN Pascal
LEHALLEZ Charlotte
MAINCZYK Jessica
DANIS Clément
CLEMENT Anais
WANTIEZ Philippe
AMEL Boumedienne
CHWASTIAK Aurelie
BAUDE Carine
DUFEUTRELLE Amandine
CHAVALLE Loic
COSSON Benoit
PAPIEROK Anne
KOCIUCKI Alice
GARBONI Pauline
HANC Gregory

HANC Coralie
POLOWCZAK Jean-Marc
SWILLENS Tony
LEVASSEUR Sophie
DUBREU Sabrina
MONTREUIL Robin
TURBANSKI Sandrine
TURBANSKI Dominique
SACHAIJKO Sebastian
SZEWCZYK MARIE AMELIE
PANNIER Jérome
BAERT Laura

BLAIRY Hana

DUTHE Julie

GAUTIER Marie
KWIATKOWSKA Natalia
BELLET Ana

DUTHE Nathalie
BONNINGUES Gwendoline
MONTREUIL Jean-Bernard
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Club

Q
Q
© Running club noyellois
© Running club noyellois

Noyelles

Q
0

Team run courrieres
© Team run courrieres

+0

Pass j'aime courir

10 10 O 0 10 10 40

0 10 0 O

Carabiniers billy-montigny

10 10 40 10

Team run courrieres

@ Team run courrieres
© Team run courrieres
Team run courriéres

(2]
x
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Temps

1h43'08
1h43'17
1h43'37
1h43'37
1h43'49
1h46'00
1h47'27
1h47'27
1h47'47
1h48'07
1h48'23
1h48'23
1h48'27
1h49'36
1h50'50
1h50'59
1h50'59
1h51'26
1h52'55
1h53'04
1h54'33
1h54'37
1h55'13
1h55'19
1h56'11
1h57'15
1h57'15
1h57'16
1h58'41
1h58'42
1h58'42
1h59'06
1h59'19
1h59'58
1h59'58
2h00'19
2h03'25
2h03'31
2h05'09
2h05'37
2h06'37
2h06'55
2h09'46
2h18'30
2h19'46
2h20'07
2h20'16
2h20'59
2h21'00
2h21'01

Ecart
a 47'54
a 48'03
a48'23
a48'23
a 48'35
a 50'46
a52'13
a52'13
a52'33
a 52'53
a 53'09
a 53'09
a 5313
a54'22
a 55'36
a 55'45
a 55'45
a56'12
a57'41
a 57'50
a59'19
a59'23
a 59'59
a 1h00'05
a 1h00'57
a 1h02'01
a 1h02'01
a 1h02'02
a 1h03'27
a 1h03'28
a 1h03'28
a 1h03'52
a 1h04'05
a 1h04'44
a 1h04'44
a 1h05'05
a 1h08'11
a 1h08'17
a 1h09'55
a 1h10'23
a 1h11'23
a 1h11'41
a 1h14'32
a 1h23'16
a 1h24'32
a 1h24'53
a 1h25'02
a 1h25'45
a 1h25'46
a 1h25'47

Moy

km/h
9,08
9,06
9,03
9,03
9,02
8,83
8,71
8,71
8,68
8,66
8,64
8,64
8,63
8,54
8,45
8,43
8,43
8,40
8,29
8,28
8,17
8,17
8,12
8,12
8,06
7,98
7,98
7,98
7,89
7,89
7,89
7,86
7,84
7,80
7,80
7,78
7,58
7,58
7,48
7,45
7,39
7,37
7,21
6,76
6,70
6,68
6,67
6,64
6,64
6,64

Par cat.

9° MOF/14
8° M1F/17
9° M1F/17
4° M3F/8
19° SEH/22
20° SEH/22
20° M2H/28
9° SEF/12
5° M3F/8
16° MOH/19
9° M4H/11
3° M4F/5
10° M1F/17
6° M3F/8
13° M3H/15
10° SEF/12
11° M1F/17
21° SEH/22
10° MOF/14
14° M3H/15
10° M4H/11
12° M1F/17
4° M4F/5
13° M1F/17
17° MOH/19
21° M2H/28
14° M1F/17
11° MOF/14
5° M2F/9
22° M2H/28
6° M2F/9
7° M5H/8
22° SEH/22
15° M1F/17
16° M1F/17
2° CAH/2
7° M3F/8
8° M3F/8
18° MOH/19
16° M1H/16
23° M2H/28
11° SEF/12
7° M2F/9
2° ESF/2
12° MOF/14
12° SEF/12
5° M4F/5
8° M2F/9
13° MOF/14
24° M2H/28

Par sexe
35° F
36° F
37°F
38°F
101° M
102° M
103° M
39°F
40° F
104° M
105° M
41° F
42° F
43° F
106° M
44° F
45° F
107° M
46° F
108° M
109° M
47° F
48° F
49° F
110° M
111°M
50° F
51°F
52° F
112° M
53° F
113° M
114° M
54° F
55° F
115° M
56° F
57° F
116° M
117° M
118° M
58° F
59° F
60° F
61°F
62° F
63° F
64° F
65° F
119° M
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